
STT Nationalleagues 2014/15

Men Nationalleague B Group 1
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wahlen, Peter, Schosshaldenstrasse 30, 3006 Bern,
peter.wahlen@swisstabletennis.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.06.09.2014 15:45 Bulle Rio-Star Muttenz II 3:7
Sat.13.09.2014 16:00 Thun Rio-Star Muttenz II 3:7
Sat.20.09.2014 14:00 (1) Rio-Star Muttenz II Cortaillod 3:7
Sat.18.10.2014 17:00 (1) Rio-Star Muttenz II UGS-Chênois II 9:1
Sat.01.11.2014 14:30 ZZ-Lancy Rio-Star Muttenz II 9:1
Sat.08.11.2014 15:00 v (1) Rio-Star Muttenz II Forward-Morges 7:3
Sat.15.11.2014 15:00 (1) Vevey Rio-Star Muttenz II 2:8
Sat.22.11.2014 13:00 (1) Rio-Star Muttenz II Bulle 7:3
Sun.14.12.2014 13:00 (1) Rio-Star Muttenz II Thun 8:2
Sat.10.01.2015 18:00 (1) Cortaillod Rio-Star Muttenz II 9:1
Sun.22.02.2015 17:30 UGS-Chênois II Rio-Star Muttenz II 4:6
Sat.07.03.2015 15:00 (1) Rio-Star Muttenz II ZZ-Lancy 1:9
Sat.21.03.2015 15:00 Forward-Morges Rio-Star Muttenz II 8:2
Sun.22.03.2015 14:00 (1) Rio-Star Muttenz II Vevey 3:7

nu.Dokument 013, erstellt am 05.11.2025 11:14 | Page 1 From 1


